
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 12. 2024

Zadavatel: IČ:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 02093260
DIČ: CZ02093260

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28686292
sanex cz s.r.o. DIČ: CZ28686292

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

4 127 554,90CZK

20241227V2
Policie ČR - Školící středisko Staré Křečany, Panský 31_VŘ

Shaft s.r.o.

3 411 202,40

Sazba daně Základ daně Výše daně
3 411 202,4021,00% 716 352,50

0,0012,00% 0,00

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20241227V2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Projektant:
Uchazeč: Shaft s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

50 820,0042 000,00

Policie ČR - Školící středisko Staré Křečany, Panský 31_VŘ

27. 12. 2024

 

3 411 202,40 4 127 554,90

Řešení odvodnění panelové cestySO 02 893 437,24 1 081 059,06
SO 01 2 431 240,15Sanace objektu 2 941 800,58

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
53 875,26SO 03 Výměna sklepních oken a větracího zařízení 44 525,01

sanex cz s.r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 12. 2024

Zadavatel: IČ:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 02093260
DIČ: CZ02093260

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28686292
sanex cz s.r.o. DIČ: CZ28686292

Poznámka:

Cena bez DPH 2 431 240,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 431 240,15 21,00% 510 560,43

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 941 800,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Policie ČR - Školící středisko Staré Křečany, Panský 31_VŘ

SO 01 - Sanace objektu

Shaft s.r.o.

Strana 3 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 12. 2024

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Projektant:  
Uchazeč: Shaft s.r.o. Zpracovatel: sanex cz s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 431 240,15

HSV - Práce a dodávky HSV 1 887 218,52

    1 - Zemní práce 161 006,90

    4 - Vodorovné konstrukce 12 820,90

    5 - Komunikace pozemní 2 679,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 579 696,27

    8 - Trubní vedení 41 595,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 921 986,64

    997 - Přesun sutě 112 519,24

    998 - Přesun hmot 54 913,57

PSV - Práce a dodávky PSV 544 021,63

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 178 003,60

    713 - Izolace tepelné 42 847,70

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 4 000,00

    764 - Konstrukce klempířské 21 923,85

    765 - Krytina skládaná 20 767,40

    771 - Podlahy z dlaždic 56 229,68

    776 - Podlahy povlakové 220 249,40

SO 01 - Sanace objektu

Policie ČR - Školící středisko Staré Křečany, Panský 31_VŘ

Strana 4 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 12. 2024

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Projektant:  
Uchazeč: Shaft s.r.o. Zpracovatel: sanex cz s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 431 240,15

D HSV Práce a dodávky HSV 1 887 218,52

D 1 Zemní práce 161 006,90

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 11,540 80,00 923,20

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových 
nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

VV
(15,83+0,5+6,75)*0,5 "plocha okapového chodníčku v místě 
pro budoucí výkop

11,540

2 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně m2 3,300 100,00 330,00

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové 
dlažby

VV
6,6*0,5 "plocha zámkové dlažby v místě sklepu pro budoucí 
výkop

3,300

3 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně m3 57,560 1 000,00 57 560,00

PP
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3

VV 3,15 "v místech silné tloušťky podlahy 3,150
VV 54,41 "v místech slabé tloušťky podlahy 54,410
VV Součet 57,560

4 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 23,970 1 500,00 35 955,00

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
soudržných

VV
19,82*1*0,5 "výkop na severní straně objektu v místě 
panelové cesty

9,910

VV
((15,83*0,8)/2*0,5)+((15,83*0,2)*0,5) "svahovaný výkop na 
západní straně objektu 4,749

VV 7,25*0,2*0,5 "výkop na jihozápadní straně objektu 0,725
VV 9,33*0,7*0,5 "výkop na východní straně objektu (snížený) 3,266
VV 5,32 "výkop pro drenážní potrubí od objektu 5,320
VV Součet 23,970

5 K 132212221
Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 34,375 1 500,00 51 562,50

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

VV
7,25*2,5*1 "výkop na jihovýchodní straně objektu v místě 
podsklepení

18,125

VV
6,5*2,5*1 "výkop na východní straně objektu v místě 
podsklepení

16,250

VV Součet 34,375

6 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 34,375 110,00 3 781,25

PP
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, 
hloubky do 4 m

VV 18,125+16,25 "viz položky hloubení v místě podsklepení 34,375

7 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 34,375 40,00 1 375,00

PP
Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením 
pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m

VV 18,125+16,25 "viz položky hloubení v místě podsklepení 34,375

8 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 34,375 60,00 2 062,50

PP
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním 
při pažení příložném, hloubky do 4 m

VV 18,125+16,25 "viz položky hloubení v místě podsklepení 34,375

9 K 151101311
Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 
m

m3 34,375 14,00 481,25

Policie ČR - Školící středisko Staré Křečany, Panský 31_VŘ

SO 01 - Sanace objektu

Strana 5 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost 
do 3 m od okraje výkopu pažení příložného, hloubky do 4 m

VV 18,125+16,25 "viz položky hloubení v místě podsklepení 34,375

10 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 49,830 140,00 6 976,20

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

D 4 Vodorovné konstrukce 12 820,90

11 K 4515041R
Zřízení podkladní vrstvy z kameniva tl přes 100 do 150 
mm

m2 29,050 132,00 3 834,60

PP Zřízení podkladní vrstvy z kameniva tl. přes 100 do 150 mm

P
Poznámka k položce: 
Lože pro drenážní potrubí v celé délce potrubí

VV 83*0,35 29,050

12 M 58333625 kamenivo těžené hrubé frakce 4/8 t 7,650 800,00 6 120,00

PP kamenivo těžené hrubé frakce 4/8

VV 24,2857142857143*0,315 'Přepočtené koeficientem množství 7,650

13 K 4513135R
Podkladní vrstva z betonu prostého tl do 100 mm ve 
spádu

m2 22,393 128,00 2 866,30

PP Podkladní vrstva z betonu prostého tl. do 100 mm ve spádu

P
Poznámka k položce: 
Betonový podkladek ve spádu cca 10% od konstrukce objektu

VV 63,98*0,35 22,393

D 5 Komunikace pozemní 2 679,60

14 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 3,300 400,00 1 320,00

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 
m2

VV 6,6*0,5 "plocha původní zámkové dlažby v místě sklepu 3,300

15 M 59245015
dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm 
přírodní m2 3,399 400,00 1 359,60

PP dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní
VV 3,3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 3,399

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 579 696,27

16 K 622151001
Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek stěn m2 283,032 55,00 15 566,76

PP
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový 
stěn

VV 75,358 "plocha fasády ze severní strany (od panelové cesty) 75,358

VV 207,674 "zbytek fasády 207,674
VV Součet 283,032

17 K 622511022
Tenkovrstvá akrylátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 
mm vnějších stěn m2 283,032 380,00 107 552,16

PP
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace 
zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn

VV 75,358 "plocha fasády ze severní strany (od panelové cesty) 75,358

VV 207,674 "zbytek fasády 207,674
VV Součet 283,032

18 K
622511112.WBR.
001

Tenkovrstvá akrylátová omítka weberpas marmolit 
střednězrnný vnějších stěn m2 16,938 325,00 5 504,85

PP
Tenkovrstvá akrylátová omítka weberpas marmolit střednězrnný 
vnějších stěn

VV
18,82*0,9 "náhrada obkladu spodní části fasády u panelové 
cesty

16,938

19 K 631311114
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 16,175 5 000,00 80 875,00

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 
50 do 80 mm tř. C 16/20

VV 228*0,06 "mazanina na zalití vzduchových prvků IGLU 13,680

VV
41,59*0,06 "mazanina po vybourání původních sklepních 
podlah

2,495

VV Součet 16,175

20 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,702 38 000,00 26 676,00
PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
VV 702,24/1000 0,702

21 K 632450133
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze 
suchých směsí provedený v ploše m2 269,590 600,00 161 754,00

PP
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné 
(střední) tl. přes 30 do 40 mm

22 K 632451101
Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl 
přes 2 do 5 mm m2 259,590 330,00 85 664,70

Strana 6 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 
mm

23 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 228,000 10,00 2 280,00

PP Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie

24 K 632481215 Separační vrstva z geotextilie m2 228,000 40,00 9 120,00
PP Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie

25 K 635112111
Smíšený násyp pod podlahy z hrubého těženého 
kameniva a škváry m3 34,200 2 200,00 75 240,00

PP
Násyp smíšený z kameniva těženého hrubého a škváry pod podlahy s 
udusáním a urovnáním povrchu

VV 228*0,15 "tl. násypu pod vzduchové tvarovky 34,200

26 K 637211134
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm do 
kameniva

m2 11,540 820,00 9 462,80

PP
Okapový chodník z dlaždic betonových do kameniva s vyplněním spár 
drobným kamenivem, tl. dlaždic 50 mm

VV
(15,83+0,5+6,75)*0,5 "plocha okapového chodníčku dle 
původního umístění 11,540

D 8 Trubní vedení 41 595,40

27 K 871228111
Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru 
přes 90 do 150 mm m 83,000 13,00 1 079,00

PP
Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z 
tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm

28 M 28611224

trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 
DN 125 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací 
drenáže

m 83,830 80,00 6 706,40

PP
trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 125 pro 
meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže

VV 83*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 83,830

29 K 895270001
Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější 
průměr 315 mm pro drenáže budov s lapačem písku 
užitné výšky 350 mm

kus 3,000 1 010,00 3 030,00

PP
Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov vnějšího 
průměru 315 mm pro napojení potrubí DN 200 s lapačem písku užitné 
výšky 350 mm

30 K 895270031
Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější 
průměr 315 mm pro drenáže budov redukce DN 
200/100-150

kus 6,000 180,00 1 080,00

PP
Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov vnějšího 
průměru 315 mm redukce DN 200/100-150

31 K 895270051
Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější 
průměr 315 mm pro drenáže budov poklop litinový pro 
třídu zatížení B 125

kus 3,000 3 500,00 10 500,00

PP
Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov vnějšího 
průměru 315 mm poklop litinový bez ventilace pro třídu zatížení B 125

32 K 895270112
Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže 
liniových staveb šachtové dno DN 400/350 odbočné kus 3,000 6 400,00 19 200,00

PP
Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb 
DN 400 užitné výšky do 500 mm šachtové dno (DN šachty/DN vedení) 
DN 400/350 odbočné

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 921 986,64

33 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 23,089 3 900,00 90 047,10

PP
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy 
přes 4 m2

VV 228*0,06 "vrchní mazanina tl. 60 mm 1.NP 13,680
VV 52,5*0,1 "spodní mazanina tl. 100 mm 1.NP 5,250
VV ((4,78*1,71)+(6,27*5,33))*0,1 "mazanina tl. 100 mm 1.PP 4,159
VV Součet 23,089

34 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 261,419 85,00 22 220,62

PP
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s 
jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, 
plochy přes 1 m2

35 K 965081313
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo 
čedičových tl do 20 mm plochy přes 1 m2 m2 8,174 120,00 980,88

PP
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s 
jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 20 
mm, plochy přes 1 m2

36 K 978011191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 45,742 140,00 6 403,88

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %

VV 5,33*6,27 "plocha stropu ve společenské místnosti sklepení 33,419
VV 4,78*1,71 "plocha stropu chodby sklepení 8,174

VV
(3,03*0,9)+(1,58*0,9) "plocha schodiště do sklepení; upřesnit 
dle skutečnoti 4,149

Strana 7 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 45,742

37 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 126,058 100,00 12 605,80

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 
%

VV
((6,27*2,65*2)+(5,33*2,65*2))-((0,9*0,5*3)+(0,9*1,97)) "svislé 
plochy společenské místnosti sklepení 58,357

VV
((4,78*2,65*2)+(1,71*2,65*2))-(0,9*1,97*2) "svislé plochy 
chodby sklepení

30,851

VV
16,85 "svislé plochy schodiště do sklepení; upřesnit dle 
skutečnoti 16,850

VV
20 "svislé plochy 1.NP - předpoklad; přesněji dle skutečné 
potřeby 20,000

VV Součet 126,058

38 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
rozsahu přes 80 do 100 %

m2 23,131 85,00 1 966,14

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 
vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu 
přes 80 do 100 %

VV (6,75*0,7)+(6,5*0,7) "sokl na jihovýchodní straně objektu 9,275
VV 9,33*0,3 "sokl na východní straně objektu 2,799
VV 6,75*0,7 "sokl na jihozápadní straně objektu 4,725
VV 15,83*0,8/2 "sokl na západní straně objektu 6,332
VV Součet 23,131

39 K 978036161
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu přes 40 do 50 % m2 75,358 80,00 6 028,64

PP
Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva 
a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 40 do 50 %

VV
18,82*3 "plocha fasády 1.NP u panelové cesty vč. oken a 
dveří 56,460

VV
18,82*2,6 "plocha fasády 2.NP ze strany panelové cesty vč. 
oken

48,932

VV -(18,82*0,9) "obklad spodní části fasády u panelové cesty -16,938

VV
-((0,36*9)+(0,8*1,97)) "plocha oken a dveří 1.NP ze strany 
panelové cesty

-4,816

VV
-((0,36*3)+(1,8*4)) "plocha oken 2.NP ze strany panelové 
cesty

-8,280

VV Součet 75,358

40 K 978059641
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 16,938 150,00 2 540,70

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 
obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

VV 18,82*0,9 "obklad spodní části fasády u panelové cesty 16,938

41 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 319,797 200,00 63 959,40

PP
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými 
kartáči

P
Poznámka k položce: 
Ošetření zdiva ručním dočištěním

VV
(18,82*1)+((15,83*0,8)/2)+(15,83*0,2)+(7,25*0,2)+(9,33*0,7)+(
7,25*2,5)+(6,5*2,5) "plochy odkopaných základů 70,674

VV
((15,83*1,2)*2)+((6,75*1,2)*2) "plochy fasády k parapetům 
1.NP kromě severní strany objektu 54,192

VV
((6,27*2,65*2)+(5,33*2,65*2))-((0,9*0,5*3)+(0,9*1,97)) "svislé 
plochy společenské místnosti sklepení 58,357

VV
((4,78*2,65*2)+(1,71*2,65*2))-(0,9*1,97*2) "svislé plochy 
chodby sklepení

30,851

VV
16,85 "svislé plochy schodiště do sklepení; upřesnit dle 
skutečnoti 16,850

VV
20 "svislé plochy 1.NP - předpoklad; přesněji dle skutečné 
potřeby 20,000

VV (6,75*0,7)+(6,5*0,7) "sokl na jihovýchodní straně objektu 9,275
VV 9,33*0,3 "sokl na východní straně objektu 2,799
VV 6,75*0,7 "sokl na jihozápadní straně objektu 4,725
VV 15,83*0,8/2 "sokl na západní straně objektu 6,332
VV 5,33*6,27 "plocha stropu ve společenské místnosti sklepení 33,419
VV 4,78*1,71 "plocha stropu chodby sklepení 8,174

VV
(3,03*0,9)+(1,58*0,9) "plocha schodiště do sklepení; upřesnit 
dle skutečnoti 4,149

VV Součet 319,797

42 K
LOKÁLNÍ_OPRA
VY

Lokální vysprávky zdiva, doplnění spár m2 29,240 140,00 4 093,60

PP Lokální vysprávky zdiva, doplnění spár

VV
(45,742+126,058+23,131)*0,15 "uvažováno 15% otlučených 
sklepních ploch a soklu

29,240

43 K DIFÚZ_NÁTĚR Difúzně propustný mineralizující nátěr režného zdiva m2 194,931 127,00 24 756,24

PP Difúzně propustný mineralizující nátěr režného zdiva

VV
((6,27*2,65*2)+(5,33*2,65*2))-((0,9*0,5*3)+(0,9*1,97)) "svislé 
plochy společenské místnosti sklepení 58,357

Strana 8 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
((4,78*2,65*2)+(1,71*2,65*2))-(0,9*1,97*2) "svislé plochy 
chodby sklepení

30,851

VV
16,85 "svislé plochy schodiště do sklepení; upřesnit dle 
skutečnoti 16,850

VV
20 "svislé plochy 1.NP - předpoklad; přesněji dle skutečné 
potřeby 20,000

VV (6,75*0,7)+(6,5*0,7) "sokl na jihovýchodní straně objektu 9,275
VV 9,33*0,3 "sokl na východní straně objektu 2,799
VV 6,75*0,7 "sokl na jihozápadní straně objektu 4,725
VV 15,83*0,8/2 "sokl na západní straně objektu 6,332
VV 5,33*6,27 "plocha stropu ve společenské místnosti sklepení 33,419
VV 4,78*1,71 "plocha stropu chodby sklepení 8,174

VV
(3,03*0,9)+(1,58*0,9) "plocha schodiště do sklepení; upřesnit 
dle skutečnoti 4,149

VV Součet 194,931

44 K
OBKLAD_SANA
ČNÍ_ZATEP

Sanačně zateplovací obklad z polystyrencementových 
desek, včetně přípravy podkladu (penetrace) a lepení m2 58,357 389,00 22 700,87

PP
Sanačně zateplovací obklad z polystyrencementových desek, včetně 
přípravy podkladu (penetrace) a lepení

VV
((6,27*2,65*2)+(5,33*2,65*2))-((0,9*0,5*3)+(0,9*1,97)) "svislé 
plochy společenské místnosti sklepení 58,357

45 K DIFÚZ_TMEL
Povrchová úprava tenkovrstvým difúzně otevřeným 
tmelem s výztužnou mřížkou m2 58,357 132,00 7 703,12

PP
Povrchová úprava tenkovrstvým difúzně otevřeným tmelem s výztužnou 
mřížkou

VV
((6,27*2,65*2)+(5,33*2,65*2))-((0,9*0,5*3)+(0,9*1,97)) "svislé 
plochy společenské místnosti sklepení 58,357

46 K
PROTISOLNÝ_N
ÁTĚR Protisolný nátěr zdiva m2 90,832 123,00 11 172,34

PP Protisolný nátěr zdiva

VV
((4,78*2,65*2)+(1,71*2,65*2))-(0,9*1,97*2) "svislé plochy 
chodby sklepení

30,851

VV
16,85 "svislé plochy schodiště do sklepení; upřesnit dle 
skutečnoti 16,850

VV
20 "svislé plochy 1.NP - předpoklad; přesněji dle skutečné 
potřeby 20,000

VV (6,75*0,7)+(6,5*0,7) "sokl na jihovýchodní straně objektu 9,275
VV 9,33*0,3 "sokl na východní straně objektu 2,799
VV 6,75*0,7 "sokl na jihozápadní straně objektu 4,725
VV 15,83*0,8/2 "sokl na západní straně objektu 6,332
VV Součet 90,832

47 K
SULFÁT_STĚRK
A

Difúzně propustná sulfátostálá stěrka 2 kg/m2 m2 90,832 437,00 39 693,58

PP Difúzně propustná sulfátostálá stěrka 2 kg/m2

VV
((4,78*2,65*2)+(1,71*2,65*2))-(0,9*1,97*2) "svislé plochy 
chodby sklepení

30,851

VV
16,85 "svislé plochy schodiště do sklepení; upřesnit dle 
skutečnoti 16,850

VV
20 "svislé plochy 1.NP - předpoklad; přesněji dle skutečné 
potřeby 20,000

VV (6,75*0,7)+(6,5*0,7) "sokl na jihovýchodní straně objektu 9,275
VV 9,33*0,3 "sokl na východní straně objektu 2,799
VV 6,75*0,7 "sokl na jihozápadní straně objektu 4,725
VV 15,83*0,8/2 "sokl na západní straně objektu 6,332
VV Součet 90,832

48 K
VYROVNÁNÍ_SA
NAČ

Vyrovnání podkladu vyrovnávací sanační omítkou tl. do 
20 mm

m2 171,800 879,00 151 012,20

PP Vyrovnání podkladu vyrovnávací sanační omítkou tl. do 20 mm
VV 5,33*6,27 "plocha stropu ve společenské místnosti sklepení 33,419
VV 4,78*1,71 "plocha stropu chodby sklepení 8,174

VV
(3,03*0,9)+(1,58*0,9) "plocha schodiště do sklepení; upřesnit 
dle skutečnoti 4,149

VV
((6,27*2,65*2)+(5,33*2,65*2))-((0,9*0,5*3)+(0,9*1,97)) "svislé 
plochy společenské místnosti sklepení 58,357

VV
((4,78*2,65*2)+(1,71*2,65*2))-(0,9*1,97*2) "svislé plochy 
chodby sklepení

30,851

VV
16,85 "svislé plochy schodiště do sklepení; upřesnit dle 
skutečnoti 16,850

VV
20 "svislé plochy 1.NP - předpoklad; přesněji dle skutečné 
potřeby 20,000

VV Součet 171,800

49 K VÝZTUŽNÁ_SÍŤ Výztužná sklovláknitá síť omítková, oka 19x19mm, 
D+M

m2 90,832 129,00 11 717,33

PP Výztužná sklovláknitá síť omítková, oka 19x19mm, D+M

VV
((4,78*2,65*2)+(1,71*2,65*2))-(0,9*1,97*2) "svislé plochy 
chodby sklepení

30,851

VV
16,85 "svislé plochy schodiště do sklepení; upřesnit dle 
skutečnoti 16,850

VV
20 "svislé plochy 1.NP - předpoklad; přesněji dle skutečné 
potřeby 20,000

VV (6,75*0,7)+(6,5*0,7) "sokl na jihovýchodní straně objektu 9,275
VV 9,33*0,3 "sokl na východní straně objektu 2,799

Strana 9 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 6,75*0,7 "sokl na jihozápadní straně objektu 4,725
VV 15,83*0,8/2 "sokl na západní straně objektu 6,332
VV Součet 90,832

50 K
HYDROFILNÍ_O
MÍTKA

Vysoce porézní hydrofilní tepelně izolační omítka na 
vápenné bázi tl. 2,5 cm

m2 113,443 998,00 113 216,11

PP
Vysoce porézní hydrofilní tepelně izolační omítka na vápenné bázi tl. 2,5 
cm

VV 5,33*6,27 "plocha stropu ve společenské místnosti sklepení 33,419
VV 4,78*1,71 "plocha stropu chodby sklepení 8,174

VV
(3,03*0,9)+(1,58*0,9) "plocha schodiště do sklepení; upřesnit 
dle skutečnoti 4,149

VV
((4,78*2,65*2)+(1,71*2,65*2))-(0,9*1,97*2) "svislé plochy 
chodby sklepení

30,851

VV
16,85 "svislé plochy schodiště do sklepení; upřesnit dle 
skutečnoti 16,850

VV
20 "svislé plochy 1.NP - předpoklad; přesněji dle skutečné 
potřeby 20,000

VV Součet 113,443

51 K
ŠTUK_S_FAKTO
REM

Vápenný štuk do interiérů s faktorem dif odporu μ < 20 m2 171,800 120,00 20 616,00

PP Vápenný štuk do interiérů s faktorem dif odporu μ < 20
VV 5,33*6,27 "plocha stropu ve společenské místnosti sklepení 33,419
VV 4,78*1,71 "plocha stropu chodby sklepení 8,174

VV
(3,03*0,9)+(1,58*0,9) "plocha schodiště do sklepení; upřesnit 
dle skutečnoti 4,149

VV
((6,27*2,65*2)+(5,33*2,65*2))-((0,9*0,5*3)+(0,9*1,97)) "svislé 
plochy společenské místnosti sklepení 58,357

VV
((4,78*2,65*2)+(1,71*2,65*2))-(0,9*1,97*2) "svislé plochy 
chodby sklepení

30,851

VV
16,85 "svislé plochy schodiště do sklepení; upřesnit dle 
skutečnoti 16,850

VV
20 "svislé plochy 1.NP - předpoklad; přesněji dle skutečné 
potřeby 20,000

VV Součet 171,800

52 K
VÝMALBA_DIFÚ
ZNÍ

Výmalba barvou s ekvivalentní difúzní tloušťkou Sd < 
0,1 m

m2 151,800 112,00 17 001,60

PP Výmalba barvou s ekvivalentní difúzní tloušťkou Sd < 0,1 m
VV 5,33*6,27 "plocha stropu ve společenské místnosti sklepení 33,419
VV 4,78*1,71 "plocha stropu chodby sklepení 8,174

VV
(3,03*0,9)+(1,58*0,9) "plocha schodiště do sklepení; upřesnit 
dle skutečnoti 4,149

VV
((6,27*2,65*2)+(5,33*2,65*2))-((0,9*0,5*3)+(0,9*1,97)) "svislé 
plochy společenské místnosti sklepení 58,357

VV
((4,78*2,65*2)+(1,71*2,65*2))-(0,9*1,97*2) "svislé plochy 
chodby sklepení

30,851

VV
16,85 "svislé plochy schodiště do sklepení; upřesnit dle 
skutečnoti 16,850

VV Součet 151,800

53 K
VÝMALBA_TEPE
L_REFLEX

Výmalba barvou s tepelně-reflexními vlastnostmi m2 20,000 189,00 3 780,00

PP Výmalba barvou s tepelně-reflexními vlastnostmi

P
Poznámka k položce: 
Předepsat pro sjednocení na veškerou výmalbu v dané místnosti.

VV
20 "svislé plochy 1.NP - předpoklad; přesněji dle skutečné 
potřeby 20,000

54 K SOKL_OMÍTKA
Odolná sanační omítka vhodná na fasádní sokl, tl. 30 
mm

m2 23,131 995,00 23 015,35

PP Odolná sanační omítka vhodná na fasádní sokl, tl. 30 mm
VV (6,75*0,7)+(6,5*0,7) "sokl na jihovýchodní straně objektu 9,275
VV 9,33*0,3 "sokl na východní straně objektu 2,799
VV 6,75*0,7 "sokl na jihozápadní straně objektu 4,725
VV 15,83*0,8/2 "sokl na západní straně objektu 6,332
VV Součet 23,131

55 K
EXT_ŠTUK_S_O
DPOREM

Vápenný štuk vhodný do exteriéru s faktorem dif 
odporu μ < 20 m2 23,131 120,00 2 775,72

PP Vápenný štuk vhodný do exteriéru s faktorem dif odporu μ < 20
VV (6,75*0,7)+(6,5*0,7) "sokl na jihovýchodní straně objektu 9,275
VV 9,33*0,3 "sokl na východní straně objektu 2,799
VV 6,75*0,7 "sokl na jihozápadní straně objektu 4,725
VV 15,83*0,8/2 "sokl na západní straně objektu 6,332
VV Součet 23,131

56 K
HYDROFOBI_NÁ
STŘIK Hydrofobizační nástřik fasády proti ostřikující vodě m2 77,323 112,00 8 660,18

PP Hydrofobizační nástřik fasády proti ostřikující vodě

VV
((15,83*1,2)*2)+((6,75*1,2)*2) "plochy fasády k parapetům 
1.NP kromě severní strany objektu 54,192

VV (6,75*0,7)+(6,5*0,7) "sokl na jihovýchodní straně objektu 9,275
VV 9,33*0,3 "sokl na východní straně objektu 2,799
VV 6,75*0,7 "sokl na jihozápadní straně objektu 4,725
VV 15,83*0,8/2 "sokl na západní straně objektu 6,332
VV Součet 77,323

57 K
VYROVNÁNÍ_RE
PROFIL

Vyrovnání podkladu reprofilační maltou s 
hydroizolačními vlastnostmi, tl. do 15 mm m2 124,866 658,00 82 161,83

Strana 10 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Vyrovnání podkladu reprofilační maltou s hydroizolačními vlastnostmi, tl. 
do 15 mm

VV
(18,82*1)+((15,83*0,8)/2)+(15,83*0,2)+(7,25*0,2)+(9,33*0,7)+(
7,25*2,5)+(6,5*2,5) "plochy odkopaných základů 70,674

VV
((15,83*1,2)*2)+((6,75*1,2)*2) "plochy fasády k parapetům 
1.NP kromě severní strany objektu 54,192

VV Součet 124,866

58 K
HYDROIZOL_ST
ĚRKA

Pružná, polymerem modifikovaná cementová 
hydroizolační stěrka, tl. 3 mm m2 124,866 326,00 40 706,32

PP
Pružná, polymerem modifikovaná cementová hydroizolační stěrka, tl. 3 
mm

VV
(18,82*1)+((15,83*0,8)/2)+(15,83*0,2)+(7,25*0,2)+(9,33*0,7)+(
7,25*2,5)+(6,5*2,5) "plochy odkopaných základů 70,674

VV
((15,83*1,2)*2)+((6,75*1,2)*2) "plochy fasády k parapetům 
1.NP kromě severní strany objektu 54,192

VV Součet 124,866

59 K
OCHRANA_HYD
ROIZOL

Ochrana hydroizolace XPS tl. 50 mm, lepeno tmelem m2 124,866 132,00 16 482,31

PP Ochrana hydroizolace XPS tl. 50 mm, lepeno tmelem

P
Poznámka k položce: 
Provedení systémové ochrany hydroizolace

VV
(18,82*1)+((15,83*0,8)/2)+(15,83*0,2)+(7,25*0,2)+(9,33*0,7)+(
7,25*2,5)+(6,5*2,5) "plochy odkopaných základů 70,674

VV
((15,83*1,2)*2)+((6,75*1,2)*2) "plochy fasády k parapetům 
1.NP kromě severní strany objektu 54,192

VV Součet 124,866

60 K KLUZNÁ_FOLIE Kluzná PE fólie s odkloněním u dna, D+M m2 124,866 118,00 14 734,19
PP Kluzná PE fólie s odkloněním u dna, D+M

P
Poznámka k položce: 
Vložení kluzné fólie s odkloněním u dna

VV
(18,82*1)+((15,83*0,8)/2)+(15,83*0,2)+(7,25*0,2)+(9,33*0,7)+(
7,25*2,5)+(6,5*2,5) "plochy odkopaných základů 70,674

VV
((15,83*1,2)*2)+((6,75*1,2)*2) "plochy fasády k parapetům 
1.NP kromě severní strany objektu 54,192

VV Součet 124,866

61 K KOTVÍCÍ_LIŠTA Kotvící lišta k fólii, plastová, D+M m 63,980 67,00 4 286,66
PP Kotvící lišta k fólii, plastová, D+M

P
Poznámka k položce: 
Ukončení UV stabilní lištou v úrovni budoucího upraveného terénu

VV 18,82+15,83+15,83+6,75+6,75 63,980

62 K INJEKTÁŽ Dodatečná izolace zdiva, aplikace injektážní látky 
tlakovým čerpadlem,... m2 10,281 6 890,00 70 836,09

PP

Dodatečná izolace zdiva, aplikace injektážní látky tlakovým čerpadlem, 
injektážní pryskyřice na bázi hydrosolu kyseliny křemičité s 
hydrofobizujícími a zpevňujícími účinky, 1 řada, horizontální, včetně 
následného vyplnění vrtů

P

Poznámka k položce: 
Důležité: Plocha se uvažovala pouze u obvodových stěn, kde se 
vyskytuje roznášecí trám, tudíž původní stavba před přístavbou viz 
výkres 1.NP z roku 1975 !

VV
(4,9+10,53+13,5)*0,26 "plocha řezu obvodových stěn tl. 
260mm

7,522

VV (5,63)*0,49 "plocha řezu obvodové stěny tl. 490mm 2,759
VV Součet 10,281

63 K LINIOVÝ_DETAIL
Liniový detail napojení chemické clony na hydroizolaci 
podlah

m 34,560 439,00 15 171,84

PP
Liniový detail napojení chemické clony na hydroizolaci podlah - 
prostřednictvím pružné minerální stěrky a těsnící pásky, včetně 
podrovnání a fabionu v rohu

P

Poznámka k položce: 
Důležité: Uvažované pouze u obvodových stěn, kde se vyskytuje 
roznášecí trám, tudíž původní stavba před přístavbou viz výkres 1.NP z 
roku 1975 !

VV
10,53+10,53+13,5 "obvod obvodových zdí kde se prováděla 
injektáž 34,560

64 K
UTĚSNĚNÍ_PRO
STUPŮ Utěsnění prostupů vedení přes podzemní zdivo ks 10,000 894,00 8 940,00

PP Utěsnění prostupů vedení přes podzemní zdivo

P
Poznámka k položce: 
Množství k upravení dle skutečného počtu stávajících prostupů 
odhalených výkopem

VV 10 "předpoklad; upravení dle skutečnosti 10,000

D 997 Přesun sutě 112 519,24

65 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 92,299 400,00 36 919,60

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a 
se složením, na vzdálenost do 1 km

66 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 3 830,406 10,00 38 304,06

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km 
přes 1 km

VV 81,498*47 3 830,406

Strana 11 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

67 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 
01 01

t 41,646 130,00 5 413,98

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01

68 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 39,852 800,00 31 881,60

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 54 913,57
69 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 137,628 399,00 54 913,57

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 
6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 544 021,63

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 178 003,60

70 K 711131111
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
samolepící vodorovné

m2 228,000 61,00 13 908,00

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepícího 
asfaltového pásu na ploše vodorovné V

71 M 62866281

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 

horním povrchu tl 3,0mm

m2 265,734 220,00 58 461,48

PP
pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné 
tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo 
textilií na horním povrchu tl 3,0mm

VV 228*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 265,734

72 K 711132812
Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů 
samolepicích na sucho z plochy svislé

m2 278,348 40,00 11 133,92

PP
Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů na sucho 
samolepicích asfaltových z plochy svislé S

VV (13,5+15,83+15,83)*3 "plocha fasády 1.NP vč. oken a dveří 135,480
VV -(12,48+4,334) "plocha oken a dveří 1.NP -16,814

VV
((10,15+10,15+7,050+7,050)*2,6)+((2,88*2,6)*2/2) "plocha 
fasády 2.NP vč. oken 96,928

VV -(6,48+1,44) "plocha oken 2.NP -7,920

VV
(18,82*1)+((15,83*0,8)/2)+(15,83*0,2)+(7,25*0,2)+(9,33*0,7)+(
7,25*2,5)+(6,5*2,5) "plochy odkopaných základů 70,674

VV Součet 278,348

73 K 711141811
Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů 
NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné m2 52,500 41,00 2 152,50

PP
Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z přitavených pásů 
NAIP z plochy vodorovné V jednovrstvé

74 K 711211133.GBX
Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z 
plastových segmentů v 80 mm se zabetonováním 
GABEX IGLÚ H8

m2 228,000 340,00 77 520,00

PP
Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových 
segmentů v 80 mm se zabetonováním GABEX IGLÚ H8

75 K
NAPOJENÍ_ODV
ĚTRÁNÍ

Napojení odvětrání z dutinové podlahy na komínové 
těleso kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

PP Napojení odvětrání z dutinové podlahy na komínové těleso

76 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m t 8,329 1 300,00 10 827,70

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m základní v objektech výšky do 6 m

D 713 Izolace tepelné 42 847,70

77 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 228,000 45,00 10 260,00

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

78 M 28375868
deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením 
λ=0,039 tl 50mm m2 239,400 80,00 19 152,00

PP deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením λ=0,039 tl 50mm
VV 228*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 239,400

79 K 713190813
Odstranění tepelné izolace škvárového lože tl přes 100 
do 150 mm

m2 52,500 250,00 13 125,00

PP
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí - vrstvy, 
doplňky a konstrukční součásti izolační vrstvy lože škvárové průměrné 
tloušťky přes 100 do 150 mm

80 K 998713101
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m

t 0,239 1 300,00 310,70

Strana 12 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím 
mechanizace v objektech výšky do 6 m

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 4 000,00

81 K
DEM_ELEKTROI
NSTALACE

Kompletní odstranění stávajících elektroinstalací v 
přilehlých sklepních prostorech kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

PP
Kompletní odstranění stávajících elektroinstalací v přilehlých sklepních 
prostorech

D 764 Konstrukce klempířské 21 923,85

82 K 7642144R
Oplechování horních ploch soklů z Pz plechu 
mechanicky kotveného rš do 100 mm m 31,750 689,00 21 875,75

PP
Oplechování horních ploch soklů z pozinkovaného plechu mechanicky 
kotveného rš do 100 mm

VV 4,9+(2*6,75)+6,75+6,6 31,750

83 K 998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

t 0,037 1 300,00 48,10

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky do 6 m

D 765 Krytina skládaná 20 767,40

84 K 765161801R Demontáž fasádní krytiny z přírodní břidlice do suti m2 207,674 100,00 20 767,40

PP Demontáž fasádní krytiny z přírodní břidlice do suti
VV (13,5+15,83+15,83)*3 "plocha fasády 1.NP vč. oken a dveří 135,480
VV -(12,48+4,334) "plocha oken a dveří 1.NP -16,814

VV
((10,15+10,15+7,050+7,050)*2,6)+((2,88*2,6)*2/2) "plocha 
fasády 2.NP vč. oken 96,928

VV -(6,48+1,44) "plocha oken 2.NP -7,920
VV Součet 207,674

D 771 Podlahy z dlaždic 56 229,68
85 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 41,590 12,00 499,08

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

VV 41,59 "sklepní prostory 41,590

86 K 771574416
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 41,590 680,00 28 281,20

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2

VV 41,59 "sklepní prostory 41,590

87 M 59761160
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch 
hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 m2 45,749 600,00 27 449,40

PP
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 
10mm přes 9 do 12ks/m2

VV 41,59*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 45,749

D 776 Podlahy povlakové 220 249,40

88 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 228,000 12,00 2 736,00

PP
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou 
ředitelná podlah

89 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 228,000 190,00 43 320,00
PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů

90 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 250,800 690,00 173 052,00

PP krytina podlahová heterogenní tl 2mm

VV 228*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 250,800

91 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

t 0,878 1 300,00 1 141,40

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky do 6 m

Strana 13 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 12. 2024

Zadavatel: IČ:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 02093260
DIČ: CZ02093260

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28686292
sanex cz s.r.o. DIČ: CZ28686292

Poznámka:

Cena bez DPH 893 437,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 893 437,24 21,00% 187 621,82

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 081 059,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Policie ČR - Školící středisko Staré Křečany, Panský 31_VŘ

SO 02 - Řešení odvodnění panelové cesty

Shaft s.r.o.

Strana 14 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 12. 2024

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Projektant:  
Uchazeč: Shaft s.r.o. Zpracovatel: sanex cz s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 893 437,24

HSV - Práce a dodávky HSV 893 437,24

    1 - Zemní práce 109 063,00

    2 - Zakládání 396 000,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 37 500,00

    4 - Vodorovné konstrukce 8 607,60

    5 - Komunikace pozemní 25 848,00

    8 - Trubní vedení 52 756,56

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 134 349,80

    997 - Přesun sutě 87 568,38

    998 - Přesun hmot 41 743,90

SO 02 - Řešení odvodnění panelové cesty

Policie ČR - Školící středisko Staré Křečany, Panský 31_VŘ

Strana 15 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 12. 2024

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Projektant:  
Uchazeč: Shaft s.r.o. Zpracovatel: sanex cz s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 893 437,24

D HSV Práce a dodávky HSV 893 437,24

D 1 Zemní práce 109 063,00
1 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 180,000 60,00 10 800,00

PP
Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost 
do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů

P
Poznámka k položce: 
K opětovnému použití

VV
36*3 "plocha od rozvodné skříně u brány k trávníku na 
západní straně objektu 108,000

VV 12*3*2 "plocha na západní straně objektu (dvojřada) 72,000
VV Součet 180,000

2 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 63,000 150,00 9 450,00

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních 
ležatých

VV 10+32+15+6 63,000

3 K 131251102
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 48,660 440,00 21 410,40

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 
20 do 50 m3

VV 3*3*4,5 "jáma pro jímku 40,500
VV 1*1*6 "vsakovací jáma z jímky 6,000
VV 1,2*1,2*1,5 "vodoměrná šachta 2,160
VV Součet 48,660

4 K 132212131
Hloubení rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 20,170 1 500,00 30 255,00

PP
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

VV (35+12)*0,25*0,2 "rýhy pro uložení odvodňovacích žlabů 2,350

VV
(28+18)*0,3*0,6 "rýhy pro uložení potrubí vedeného od žlabů 
do jímky

8,280

VV
5*0,3*0,6 "rýhy pro uložení drenážního potrubí jako odvod z 
jímky do vsakovací jámy

0,900

VV 24*0,3*1,2 "rýhy pro uložení vodovodní přípojky 8,640
VV Součet 20,170

5 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 29,340 130,00 3 814,20

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV
(48,66+20,17)-39,49 "rozdíl vykopané a zpětné zeminy -> k 
odvozu na skládku

29,340

6 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
za každých dalších 10 m

m3 88,020 120,00 10 562,40

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311

7 K 1711511R Zásyp vsakovací jámy nakupovaným materiálem m3 5,000 440,00 2 200,00
VV 1*1*5 "vsakovací jáma 5,000

8 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 9,000 890,00 8 010,00

PP štěrkodrť frakce 0/63

9 K
OBSYPÁNÍ_DRE
NÁŽE

Obsypání drenážního potrubí z nakupovaných 
materiálů m3 0,300 1 000,00 300,00

PP Obsypání drenážního potrubí z nakupovaných materiálů

10 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t 0,510 890,00 453,90

PP štěrkodrť frakce 0/22

Policie ČR - Školící středisko Staré Křečany, Panský 31_VŘ

SO 02 - Řešení odvodnění panelové cesty

Strana 16 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 39,490 250,00 9 872,50

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

VV 39,49 "zásyp rýh potrubí, jímky a vsakovací jámy 39,490

12 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 
4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 
1:5

m2 33,940 33,00 1 120,02

PP
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 
doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 
50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 33,94 "úprava zásypů rýh 33,940

13 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 33,940 22,00 746,68

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 33,94 "úprava zásypů rýh 33,940

14 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,679 100,00 67,90

PP osivo směs travní parková
VV 33,94*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,679

D 2 Zakládání 396 000,00
15 K 291211111R Zřízení plochy ze silničních panelů m2 180,000 2 200,00 396 000,00

PP Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů

P
Poznámka k položce: 
Použití prvně rozebraných panelů

VV
36*3 "plocha od rozvodné skříně u brány k trávníku na 
západní straně objektu 108,000

VV 12*3*2 "plocha na západní straně objektu (dvojřada) 72,000
VV Součet 180,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 37 500,00

16 K 382413118
Osazení jímky z PP na obetonování objemu 12000 l 
pro usazení do terénu

kus 1,000 2 500,00 2 500,00

PP
Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování objemu 
12000 l

17 M 56230022 jímka plastová na obetonování 3x2x2m objem 12m3 kus 1,000 35 000,00 35 000,00

PP jímka plastová na obetonování 3x2x2m objem 12m3

P
Poznámka k položce: 
Včetně poklopu

D 4 Vodorovné konstrukce 8 607,60

18 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 0,150 1 800,00 270,00

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

VV
5*0,3*0,1 "lože pro uložení drenážního potrubí jako odvod z 
jímky do vsakovací jámy

0,150

19 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,820 1 200,00 3 384,00

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 
štěrkopísku do 63 mm

VV
(28+18)*0,3*0,1  "lože pro uložení potrubí z odvodňovacích 
žlabů do jímky 1,380

VV 24*0,3*0,2  "lože pro uložení vodovodní přípojky 1,440
VV Součet 2,820

20 K 452311141
Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop m3 1,152 4 300,00 4 953,60

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a 
drobné objekty z betonu tř. C 16/20

VV 2,4*2,4*0,2 1,152

D 5 Komunikace pozemní 25 848,00

21 K 564271011
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 
m2 tl 250 mm

m2 5,760 300,00 1 728,00

PP
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a 
zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

P
Poznámka k položce: 
Podsyp pod desku jímky

22 K 5648111R
Svahovaný podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 
m2 tl 70 mm

m2 180,000 134,00 24 120,00

PP
Svahovaný podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 70 mm

P
Poznámka k položce: 
Vysvahovat směrem od objektu !

VV
36*3 "plocha od rozvodné skříně u brány k trávníku na 
západní straně objektu 108,000

VV 12*3*2 "plocha na západní straně objektu (dvojřada) 72,000
VV Součet 180,000

D 8 Trubní vedení 52 756,56

Strana 17 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 871228111
Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru 
přes 90 do 150 mm m 5,500 13,00 71,50

PP
Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z 
tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm

VV 5,5 "drenážní potrubí jako odvod z jímky do vsakovací jámy 5,500

24 M 28611224

trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 
DN 125 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací 
drenáže

m 5,555 80,00 444,40

PP
trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 125 pro 
meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže

VV 5,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 5,555

25 K 871263121
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 8 z PVC-U DN 110

m 46,000 170,00 7 820,00

PP
Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného 
tuhost SN 8 DN 110

VV 46 46,000

26 M 28611118
trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 
110x1000mm SN8

m 47,380 225,00 10 660,50

PP
trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm 
SN8

VV 46*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 47,380

27 K 877260310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 110 kus 4,000 250,00 1 000,00

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U 
hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 110

28 M 28611351 koleno kanalizační PVC KG 110x45° kus 4,000 50,00 200,00

PP koleno kanalizační PVC KG 110x45°

29 K 899620131
Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem 
prostým tř. C 16/20 otevřený výkop m3 5,280 4 200,00 22 176,00

PP
Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v 
otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20

VV 5,28 5,280

30 K 893811151
Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné 
pro běžné zatížení D do 1,0 m hl do 1,2 m kus 1,000 880,00 880,00

PP
Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné 
zatížení kruhové, průměru D do 1,0 m, světlé hloubky do 1,2 m

31 M 56230581
šachta plastová vodoměrná samonosná kruhová 
1,0/1,2m

kus 1,000 6 700,00 6 700,00

PP šachta plastová vodoměrná samonosná kruhová 1,0/1,2m

32 K 871161141
Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo d 32 x 3,0 mm m 24,000 60,00 1 440,00

PP
Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném 
výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm

33 M 28613500
potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 

32x3,0mm
m 24,360 56,00 1 364,16

PP potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm

VV 24*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 24,360

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 134 349,80

34 K 916131112
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez 
boční opěry do lože z betonu prostého m 63,000 350,00 22 050,00

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 
a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z 
betonu prostého

VV 10+32+15+6 63,000

35 M 59217072 obrubník silniční betonový 1000x100x250mm m 64,260 180,00 11 566,80

PP obrubník silniční betonový 1000x100x250mm
VV 63*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 64,260

36 K 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm m 47,000 590,00 27 730,00

PP
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového 
šířky do 200 mm

VV 35+12 47,000

37 M 59227006
žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 
0,5% 130x155/160mm

m 47,000 1 000,00 47 000,00

PP
žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 
130x155/160mm

38 M 59227012 rošt můstkový A15 Pz pro žlab š 130mm m 47,000 337,00 15 839,00

PP rošt můstkový A15 Pz pro žlab š 130mm

39 M 59227027
čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu 
polymerbeton š 100mm kus 4,000 266,00 1 064,00

PP
čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerbeton š 
100mm

40 K 935923216
Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo 
polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm kus 2,000 900,00 1 800,00

PP
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky do 
200 mm

41 M 59223074
vpusť odtoková polymerbetonová s integrovaným 
těsněním 500x130x380 kus 2,000 2 800,00 5 600,00

Strana 18 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
vpusť odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním 
500x130x380

42 M 56241016 rošt můstkový C250 litina pro žlab š 100mm m 1,000 1 700,00 1 700,00

PP rošt můstkový C250 litina pro žlab š 100mm
VV 2*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 1,000

D 997 Přesun sutě 87 568,38

43 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 74,016 430,00 31 826,88

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a 
se složením, na vzdálenost do 1 km

44 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 3 478,752 10,00 34 787,52

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km 
přes 1 km

VV 74,016*47 3 478,752

45 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 
01 01

t 18,270 140,00 2 557,80

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01

46 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 55,746 330,00 18 396,18

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

D 998 Přesun hmot 41 743,90

47 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop t 37,949 1 100,00 41 743,90

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Strana 19 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 12. 2024

Zadavatel: IČ:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 02093260
DIČ: CZ02093260

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28686292
sanex cz s.r.o. DIČ: CZ28686292

Poznámka:

Cena bez DPH 44 525,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 44 525,01 21,00% 9 350,25

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 53 875,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Policie ČR - Školící středisko Staré Křečany, Panský 31_VŘ

SO 03 - Výměna sklepních oken a větracího zařízení

Shaft s.r.o.

Strana 20 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 12. 2024

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Projektant:  
Uchazeč: Shaft s.r.o. Zpracovatel: sanex cz s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 44 525,01

HSV - Práce a dodávky HSV 2 760,01

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 016,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 405,00

    997 - Přesun sutě 339,01

PSV - Práce a dodávky PSV 15 765,00

    766 - Konstrukce truhlářské 15 765,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 26 000,00

SO 03 - Výměna sklepních oken a větracího zařízení

Policie ČR - Školící středisko Staré Křečany, Panský 31_VŘ

Strana 21 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 12. 2024

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Projektant:  
Uchazeč: Shaft s.r.o. Zpracovatel: sanex cz s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 44 525,01

D HSV Práce a dodávky HSV 2 760,01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 016,00

1 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 8,400 240,00 2 016,00

PP
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů 
apod.

VV (0,9+0,9+0,5+0,5)*3 8,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 405,00

2 K 962081141
Bourání příček ze skleněných tvárnic tl přes 100 do 
150 mm

m2 1,350 300,00 405,00

PP
Bourání příček nebo přizdívek ze skleněných tvárnic, tl. přes 100 do 150 
mm

VV (0,9*0,5)*3 "vybourání sklepních okenních výplní z luxfer 1,350

D 997 Přesun sutě 339,01

3 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,203 400,00 81,20

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a 
se složením, na vzdálenost do 1 km

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 9,541 10,00 95,41

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km 
přes 1 km

VV 0,203*47 9,541

5 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 0,203 800,00 162,40

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 15 765,00

D 766 Konstrukce truhlářské 15 765,00

6 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 sklopných s 
rámem do zdiva

kus 3,000 800,00 2 400,00

PP
Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu 
sklopných do zdiva

P

Poznámka k položce: 
Z důvodu umístění oken pouze sklopná. 
 

Dvě okna jsou normální se skleněnou výplní. Jedno okno uvažováno z 
velké části předvyplněno plastovým profilem pro osazení větracího 
zařízení dle požadavku zadavatele.

7 M 61140050 okno plastové sklopné trojsklo do plochy 1m2 m2 1,350 9 900,00 13 365,00

PP okno plastové sklopné trojsklo do plochy 1m2

P

Poznámka k položce: 
Z důvodu umístění oken pouze sklopná. 
 

Dvě okna jsou normální se skleněnou výplní. Jedno okno uvažováno z 
velké části předvyplněno plastovým profilem pro osazení větracího 
zařízení dle požadavku zadavatele.

VV (0,9*0,5)*3 "nová plastová okna 1,350

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 26 000,00
8 K VRN1 Doprava kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Doprava

9 K VRN2 Koordinační činnost zhotovitele kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Koordinační činnost zhotovitele

10 K VRN3 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 6 000,00 6 000,00
PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Policie ČR - Školící středisko Staré Křečany, Panský 31_VŘ

SO 03 - Výměna sklepních oken a větracího zařízení

Strana 22 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 12. 2024

Zadavatel: IČ:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 02093260
DIČ: CZ02093260

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28686292
sanex cz s.r.o. DIČ: CZ28686292

Poznámka:

Cena bez DPH 42 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 42 000,00 21,00% 8 820,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 820,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Policie ČR - Školící středisko Staré Křečany, Panský 31_VŘ

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Shaft s.r.o.

Strana 23 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 12. 2024

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Projektant:  
Uchazeč: Shaft s.r.o. Zpracovatel: sanex cz s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 42 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 42 000,00

    SO 01 - VRN 21 000,00

    SO 02 - VRN 21 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Policie ČR - Školící středisko Staré Křečany, Panský 31_VŘ

Strana 24 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 12. 2024

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Projektant:  
Uchazeč: Shaft s.r.o. Zpracovatel: sanex cz s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 42 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 42 000,00

D SO 01 VRN 21 000,00
1 K VRN_SO01_1 Provozní a územní vlivy kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Provozní a územní vlivy

2 K VRN_SO01_2 Zařízení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Zařízení staveniště

3 K VRN_SO01_3 Koordinační činnosti zhotovitele kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Koordinační činnosti zhotovitele

4 K VRN_SO01_4 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 6 000,00 6 000,00
PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D SO 02 VRN 21 000,00
5 K VRN_SO02_1 Provozní a územní vlivy kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Provozní a územní vlivy

6 K VRN_SO02_2 Zařízení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Zařízení staveniště

7 K VRN_SO02_3 Koordinační činnost zhotovitele kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Koordinační činnost zhotovitele

8 K VRN_SO02_4 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 6 000,00 6 000,00
PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Policie ČR - Školící středisko Staré Křečany, Panský 31_VŘ

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 25 z 25


